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CGM-knappen

All dokumentation om CGM sker via CGM-
knappen i Diab-Base. I grenen för aktuella patien-
ter finns knappen uppe till höger nedanför registre-
ringsdatum. Knappen blir blåfärgad om det finns en 
CGM-registrering  med samma datum som besöket. 
Den blir mörkgrå om det det finns en äldre registre-
ring. Tidigare ledde en klickning på CGM-knappen 
att man hamnade på en menysida bakom knappen 
”Övrig teknik”. Så är det inte nu. En särskild gren för 
CGM-registeringar har skapats och dit leds man som 
användare. 

Om datum för CGM-dokumentet är äldre än be-
söksdatum kommer frågan om en CGM-registrering 
ska göras. Svarar vi ”nej” hamnar man i dokumentet 
för den senaste registreringen. Ett ”ja” leder till att ett 
nytt tomt CGM-dokument skapas.

Några knappar är gråa tydande på att det finns äld-
re dokumentation bakom dessa. Patientens person-
nummer och namn har kommit in automatiskt och 
datum för CGM-registreringen är samma som datum 

för besöket. I CGM dokumentet går det inte att söka 

till andra patienter. Om patienten har tidigare regist-
reringar kan man bläddra med F7 bakåt i tiden och 
F8 framåt i tiden. Ett äldre dokument kan se ut så här:

Utrustning och startdatum

Låt oss stegvis fylla i ett nytt dokument. Det första 

man gör är att välja utrustning. Om utrustningen sak-
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nas kan man lägga till en ny via raden ”Inför ny”.
Startdatum för CGM fylls i. Den lilla knappen till 

höger om startdatum ger efter ett klick dagens datum. 
Om det är ett annat datum kan man rätta genom att 
skriva i fältet för startdatum. Formatet måste då vara 
ÅÅÅÅ-MM-DD. 

Knappar för överblick

Dokumentet har knappar för historik och labvär-
den. Det är inte meningen att man nu ska registrera 

start  av CGM bakom historikknappen. Historiken 
uppdateras nämligen automatiskt från CGM-doku-

mentet. Avsikten med historikknappen är att man kan 
få en överblick över händelser som gäller insulincoma 
och annan allvarlig hypoglykemi.Samma möjlighet 
till överblick fås genom labknappen som innehåller 
labfynd relevanta inför CGM. 

Nedanför knapparna för historik och lab finns 
knappar för förlopp av HbA!c och lätta hypo/månad. 
För att en graf ska kunna ritas krävs mer än två vär-
den. Dygnsdosen av insulin skildras tillsammans med 
HbA1c eller lätta hypo/månad. HbA1c kurvan kom-

mer med i diabetesbrevet. Hypoglykemikurvan kan 
skrivas ut separat och ges till patienten om det är av 
intresse.

Indikationer

Knappen för indikationer innehåller kryssmöjlig-
heter. Fraserna kan kombineras med fri text och kom-
mer ut i journalen. Här finns också möjlighet att mar-
kera ifall patienten har CGM för långtidsbruk.

Eftersom dokumentation av indikationer har skett 
tidigare i en annan meny (sidan 3 bakom knappen 
”Övrig teknik”) finns en möjlighet att se vad som do-
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kumenterats genom att klicka på CGM-dokumentets 
knapp ”Visa äldre meny” . 

Någon automatisk uppdatering av fraserna har 
inte gjorts eftersom kategorierna är annorlunda i nya 
systemet. För att göra det fullständigt retrospektivt 
behövs en genomgång av de som fått CGM.

Via knappen ”Kvalitet” från tomt (F2) dokument 
i diabetesgrenen fås en sammanställning av aktuella 
patienter. Knappen ”Kontakt” kan där sortera fram 
CGM-patienter.

Om datum för CGM har en grå bakgrund i den 
lista som skapats finns ett slutdatum. Den som vill 
rätta tidigare dokument kan således använda sig av 

detta system för att söka upp dokumenten. Från listan 
med CGM patienter går man till patientens diabetes-
dokument via knappen ”Till patientens dokument” 
och därifrån vidare via CGM-knappen för att justera 
informationen efter de senaste indikationsfraserna. 
Samtidigt dokumenteras resultatet bakom knappen 
”Resultat”.

Resultat

Knappen resultat har följande fraser:

Dokumentationen hamnar i journalen under rub-
riken ”Kontroll”.


